АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.08.2024 г.                                                                                                           №  84
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   от 13.07.2023 № 91
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Самарской области от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 13.07.2023 № 91 (в редакции постановлений  от 21.11.2023 № 131, от 16.02.2024 № 10, от 27.05.2024 № 56):
1.1. Пункт  4. Регламента дополнить  подпунктом 4.5. следующего  содержания:
«4.5. Глава Уполномоченного органа может осуществлять контроль за сотрудниками Администрации Уполномоченного органа, находящимися в его подчинении.»
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации    сельского поселения Зуевка  https:// зуевка63.рф / и в периодическом издании «Зуевская   весточка».
          3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4.   Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Зуевка                                                                              М.А. Решетов